QUÆSTIO LXVII.

De libello repudii.

- 1 utrum inseparabilitas matrimonii sit de lege naturæ.
- 2 utrum repudiare uxorem possit esse licitum per dispensationem.
- 3 utrum sub lege Moysei fuerit licitum.
- 4 utrum liceat uxorem repudiare, & alteram accipere.
- 5 utrum liceat uxorem repudiatam iterum ducere.
- 6 utrum causa repudii fuerit odium uxoris.
- 7 utrum omnes causæ repudii debeant scribi in libello.

QUÆSTIO LXVIII.

De filiis illegitimæ natis.

- 1 utrum filii qui nascuntur extra verum matrimonium, sint illegitimi.
- 2 utrum illegitimi filii debeant ex hoc damnum reportare.
- 3 utrum possint legitimari.

QUÆS.

QUÆSTIO LXIX.

De his que spectant ad resurrectionem, & primo de loco animarum post mortem.

- 1 utrum animabus defunctorum assignentur receptacula.
- 2 utrum statim post mortem deducantur ad cælum, vel ad infernum.
- 3 utrum existentes in paradiso, vel in inferno egredi valeant.
- 4 utrum idem sit finis Abrahæ, & limbus.
- 5 utrum limbus sit idem quod infernus dampnatorum.
- 6 utrum limbus puerorum sit idem quod limbus patrum.
- 7 utrum debeant tot receptacula distinguere.

QUÆSTIO LXX.

De qualitate anime exeuntis à corpore, & poena et iustitia ab igne corporeo.

- 1 utrum in anima separata remaneat potentia sensitiva.
- 2 utrum in ea remaneant actus dictarum potentiarum.
- 3 utrum anima separata possit pati ab igne corporeo.

QUÆSTIO LXXI.

De suffragiis mortuorum.

- 1 utrum suffragia facta per unum profint alteri.
- 2 utrum mortui iuvari possint ex operibus vivorum.
- 3 utrum suffragia facta per peccatores mortuis profint.
- 4 utrum facientibus profint.
- 5 utrum profint existentibus in inferno.
- 6 utrum profint existentibus in purgatorio.
- 7 utrum pueris existentibus in limbo.
- 8 utrum aliquo modo existentibus in patria.
- 9 utrum oratio, Missa, & elemosyna profint.
- 10 utrum indulgentiæ mortuis profint.
- 11 utrum cultus exequiarum eis profint.
- 12 utrum suffragia magis profint eis pro quibus fiunt, quam aliis.

S. Thom. Oper. Tom. VI.

- 13 utrum facta pro multis tantum valeant ac si facta essent pro uno.
- 14 utrum tantum illis pro quibus non fiunt, quantum illis pro quibus fiunt.

QUÆSTIO LXXII.

De oratione respectu Sanctorum qui sunt in patria.

- 1 utrum orationes nostræ cognoscantur à Sanctis.
- 1 utrum Sanctos interpellare debeamus.
- 3 utrum semper exaudiantur, effulsis pro nobis orationibus.

QUÆSTIO LXXIII.

De signis que iudicium præcedent.

- 1 utrum iudicium præcedent aliqua signa.
- 2 utrum secundum veritatem Sol, & Luna obscurari debeant.
- 3 utrum virtutes cælorum movebuntur.